1 / 4 ページ

2016年4月
オプテックス・エフエー株式会社　センサ営業本部

ジック社製品価格一部改定のお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧をいただいておりますジック社の製品ですが、ジック社において全製品の標準価格の見直しが行われ、当社の
カタログに掲載されている製品につきましても、その約40%にあたる製品の価格が改定されることとなりました。

つきましては、大変恐縮ではございますが、下記の表のとおりジック製品の価格を一部改定させていただきたくご案内申し上げます。
ジック社製品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう願い上げます。

ご質問・ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までご連絡いただければと存じます。
ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんがご了解の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

1. 価格改定品リスト
下記の表を参照ください。

2. 価格改定の実施時期
2016年4月1日受注分より

ジック社製品価格改定品一覧
2016年4月

種類 旧
標準価格

新
標準価格

A AL20E-NM111 138,000円 158,000円
AL20E-NM331 138,000円 158,000円
AT20D-NM111 148,000円 168,000円
AT20D-NM331 148,000円 168,000円
AT20E-NM111 148,000円 168,000円
AT20E-NM331 148,000円 168,000円

B BEF-AH-DX50 6,600円 6,800円
BEF-AP-KTMS01 2,200円 3,200円
BEF-DSDT 11,200円 11,400円
BEF-KK-W45 11,000円 14,000円
BEF-KP-Dx50/DT20 16,000円 16,200円
BEF-KP-W45 12,200円 15,000円
BEF-WG-W24 1,500円 1,200円
BEF-WK-SF 1,540円 1,600円
BEF-WK-W24 1,000円 800円
BEF-WK-XLG 2,360円 2,400円
BEF-WN-DX50 2,800円 2,900円
BEF-WN-W45 5,500円 7,000円

C CM18-08BNP-KC1 14,400円 18,000円
CM18-08BNP-KW1 14,400円 18,000円
CM18-08BNP-TW0 18,200円 22,750円
CM18-12NNP-KC1 14,400円 18,000円
CM18-12NNP-KW1 14,400円 18,000円
CM30-16BNP-KC1 18,000円 22,500円
CM30-16BNP-KW1 18,000円 22,500円
CM30-25NNP-KC1 18,000円 22,500円
CM30-25NNP-KW1 18,000円 22,500円
Connect+ adapter (CPA) プログラミングキット（UM30用） 65,000円 65,800円
CONTROL PANEL COVER 上面ディスプレイ保護カバー（DT50用） 2,500円 4,500円
CQ28-10NNP-KW1 17,000円 19,800円
CQ35-25NNP-KC1 17,000円 19,800円
CQ35-25NNP-KW1 17,000円 19,800円

D DOL-1208-G02MA 3,900円 4,600円
DOL-1208-G02MAC1 7,500円 6,600円
DOL-1208-G05MAC1 11,800円 10,600円
DOL-1208-G05MF 7,400円 4,700円
DOL-1208-G10MAC1 18,900円 17,200円
DOL-1208-G20MAC1 34,500円 30,500円
DOL-1306-02M 3,100円 4,000円
DOL-1306-10M 5,100円 8,600円
DOL-1406-02M 3,100円 4,500円
DOL-1406-10M 5,100円 9,700円
DSL-2D08-G0M5AC3 15,800円 11,000円

型式

エッジ・幅測定センサ

取付金具

静電容量センサ

静電容量センサ

ー　記　ー

コネクタケーブル

2 / 4 ページ

種類 旧
標準価格

新
標準価格

型式

DSL-3D08-G0M5AC3 15,800円 11,000円
DT20-N130B0960 78,500円 81,000円
DT20-N130B1000 78,500円 81,000円
DT20-N214B 135,000円 150,000円
DT20-N224B 135,000円 150,000円
DT20-N244B 135,000円 150,000円
DT20-N254B 135,000円 150,000円
DT500-A211 345,000円 350,000円
DT500-A411 398,000円 420,000円
DT500-A611 398,000円 420,000円
DT50-2B215252 110,000円 164,500円
DT50-N2113 148,000円 160,000円
DT50-N2123 148,000円 160,000円

E ELG3-0450N521 101,000円 115,900円
ELG3-0450R221 114,500円 131,500円
ELG3-0690N521 127,600円 146,500円
ELG3-0930N521 154,300円 177,100円
ELG3-0930R221 157,300円 180,600円
ELG3-1170N521 180,900円 207,800円
ELG3-1410N521 207,600円 238,400円
ELG3-1650N521 234,300円 269,000円
ELG3-1890N521 260,900円 299,600円
ELG3-1890R121 259,700円 298,200円
ELG6-0900R521 111,600円 128,100円
ELG6-1380R523 152,500円 163,200円
ELG6-1860R521 177,400円 203,700円
ELG6-2460R521 218,600円 251,000円

I IM05-0B8NS-ZT1 8,000円 8,500円
IM08-04NNS-ZWK 6,500円 7,000円
IM12-02BCP-ZC1 8,000円 9,000円
IM12-02BCP-ZW1 7,800円 8,000円
IM12-04NCP-ZC1 8,000円 9,000円
IM12-04NCP-ZW1 7,800円 8,000円
IM18-05BCP-ZC1 8,500円 9,000円
IM18-08NCP-ZC1 8,500円 9,000円
IM18-20NNS-ZW1 17,000円 19,000円
IM30-10BNS-ZUK 8,000円 9,800円
IM30-15NNS-ZUK 8,000円 9,800円

K KT10W-2N2115 72,000円 71,900円
KT5G-2N1111 31,600円 34,900円
KT5G-2N1112 38,200円 43,500円
KT5G-2N1114 38,200円 41,600円
KT5G-2N1211 31,600円 37,500円
KT5G-2N1311 34,900円 37,100円
KT5W-2N1113 38,200円 45,200円
KT5W-2N1116 38,200円 46,900円
KT5W-2N1213 38,200円 47,700円
KT5W-2N1216 38,200円 44,500円
KT5W-2N1316 38,200円 36,400円
KT5W-2N1316D 42,600円 43,700円
KUP-0606-B 5,940円 6,000円
KUP-0610-B 6,430円 6,500円
KUP-0610-F 6,020円 6,100円
KUP-1010-B 7,820円 7,900円
KUP-1010-F 6,070円 6,100円
KUP-1012-B 6,340円 6,400円

L LTG-2308-MWENC ケーブル（エンコーダ用） 1,160円 1,300円
LUT8U-11201 115,000円 138,000円
LUT9U-11206 125,000円 148,000円
LUTM-UN81162P 29,800円 39,800円

N NT6-03022 マークセンサ 73,700円 85,000円
O OBS-W24 21,400円 24,000円

OBS-W45 16,000円 18,000円
OBW-KHS-M01 11,000円 13,000円
OBW-KHS-M02 17,200円 18,300円
OBW-W45 7,700円 9,800円
OPR20G-RB111517 光沢判別センサ 170,600円 170,000円

P PL20A 反射ミラー 700円 900円
PLG3-120F431 50,600円 65,000円
PLG3-210F431 54,300円 70,000円
PLG3-270F431 89,700円 115,000円

レーザ変位センサ

レーザ距離測定器

エリアセンサ

近接センサ

マークセンサ

カプリング（エンコーダ用）

LED距離センサ

蛍光検出センサ

防塵カバー

屋外カバー

ピッキングセンサ

3 / 4 ページ

種類 旧
標準価格

新
標準価格

型式

PLG3-360F431 100,400円 128,000円
PLG3-420F431 106,500円 136,000円

R REF-PLG120 3,000円 6,000円
REF-PLG210 3,500円 6,500円
REF-PLG270 3,800円 7,000円
REF-PLG360 4,600円 7,500円
REF-PLG420 5,000円 8,000円

S SAS4-F028N3PS1T00 40,800円 49,800円
SAS4-S012N3PS1T00 34,100円 40,100円
SAS4-S028N3PS1T00 47,700円 56,200円
SAS4-S044N3PS1T00 54,500円 62,800円
SAS4-S060N3PS1T00 68,500円 79,400円
SW50 耐熱反射ミラー 40,000円 48,000円

T TW10→新型式OBJ-LUT3-10 3,900円 4,800円
TW50→新型式OBJ-LUT3-50 3,900円 4,800円

U UC12-11235 43,800円 51,000円
UC12-12235 43,800円 51,000円
UC4-11345 38,500円 43,000円
UC4-13345 41,200円 51,000円
UM18-20014 2枚シート検出センサ 98,000円 110,000円

W WF120-40B410 30,600円 38,700円
WF120-40B416 30,600円 38,700円
WF120-60B410 31,700円 40,100円
WF120-60B416 31,700円 40,100円
WF120-95B410 34,500円 43,600円
WF120-95B416 34,500円 43,600円
WF15-40B410 23,400円 32,400円
WF15-60B410 24,500円 30,900円
WF15-60B416 24,500円 30,900円
WF15-95B410 25,600円 32,300円
WF15-95B416 25,600円 32,300円
WF2-40B410 18,700円 23,500円
WF2-40B416 18,700円 23,500円
WF2-60B410 19,800円 23,500円
WF2-60B416 19,800円 25,000円
WF2-95B410 21,700円 27,400円
WF2-95B416 21,700円 27,400円
WF30-40B410 25,600円 32,300円
WF30-40B416 25,600円 32,300円
WF30-60B410 25,600円 32,300円
WF30-60B416 25,600円 32,300円
WF30-95B410 28,100円 35,500円
WF30-95B416 28,100円 35,500円
WF50-40B410 26,200円 33,000円
WF50-40B416 26,200円 33,000円
WF50-60B410 26,200円 33,000円
WF50-60B416 26,200円 33,000円
WF50-95B410 28,900円 36,500円
WF50-95B416 28,900円 36,500円
WF5-40B410 18,700円 23,500円
WF5-40B416 18,700円 23,500円
WF5-60B410 19,800円 25,000円
WF5-60B416 19,800円 25,000円
WF5-95B410 21,700円 27,400円
WF5-95B416 21,700円 27,400円
WF80-40B410 26,700円 33,700円
WF80-40B416 26,700円 33,700円
WF80-60B410 27,800円 35,100円
WF80-60B416 27,800円 35,100円
WF80-95B410 30,600円 38,700円
WF80-95B416 30,600円 38,700円
WL12G-3B2531 透明体検出センサ 19,500円 24,000円
WL12L-2B520 36,100円 36,000円
WL12L-2B530 36,100円 36,000円
WL24-2B230 20,700円 24,000円
WL24-2B240 23,300円 24,000円
WL24-2R230 20,700円 30,000円
WL24-2R240 24,300円 30,000円
WL27-3R2631 26,800円 35,000円
WL34-R230 14,300円 22,000円
WL34-R240 18,000円 22,000円

エリアセンサ

レンズ（LUT8U/LUT9U用）

超音波センサ

コの字透過センサ

レーザセンサ

反射ミラー（PLG3用）

4 / 4 ページ

種類 旧
標準価格

新
標準価格

型式

WL34-V230 14,000円 21,000円
WL34-V240 16,600円 21,000円
WL45-N250 63,000円 78,000円
WL45-N260 54,000円 78,000円
WL45-R250 66,000円 85,000円
WL45-R260 60,000円 85,000円
WL9-3N1132 12,300円 11,800円
WL9-3N1162 12,300円 11,800円
WL9-3N2432 12,300円 11,800円
WL9-3N2462 12,300円 11,800円
WLG4-3E1184 16,500円 15,000円
WLG4-3E1382 16,500円 15,000円
WS/WE12L-2N410 47,900円 48,000円
WS/WE12L-2N430 47,900円 48,000円
WS/WE24-2B230 34,700円 42,000円
WS/WE24-2B240 39,700円 42,000円
WS/WE24-2R230 34,700円 52,000円
WS/WE24-2R240 39,700円 52,000円
WS/WE34-R230 27,600円 37,000円
WS/WE34-R240 31,500円 37,000円
WS/WE34-V230 23,100円 35,000円
WS/WE34-V240 25,500円 35,000円
WS/WE45-N250 121,000円 150,000円
WS/WE45-N260 105,000円 150,000円
WS/WE45-R250 129,000円 160,000円
WS/WE45-R260 114,000円 160,000円
WSE27-3E2631 23,700円 25,000円
WSE27-3R2631 31,500円 40,000円
WSE4-3E1330 19,200円 22,000円
WSE4-3E2130 19,200円 22,000円
WSE4-3N1330 19,200円 22,000円
WSE4-3N2130 19,200円 22,000円
WSE4T-3E1430 46,600円 55,000円
WSG-DSDT 防塵カバー 16,100円 24,300円
WT24-2B210 19,800円 32,000円
WT24-2B220 24,800円 32,000円
WT24-2B240 19,200円 32,000円
WT24-2B250 24,000円 32,000円
WT24-2R210 23,400円 35,000円
WT24-2R220 29,800円 35,000円
WT24-2R240 22,500円 35,000円
WT24-2R250 27,300円 35,000円
WT34-R210 16,400円 25,000円
WT34-R220 18,900円 25,000円
WT34-R240 16,400円 25,000円
WT34-R250 18,200円 25,000円
WT34-V210 15,600円 24,000円
WT34-V220 17,700円 24,000円
WT34-V240 15,100円 24,000円
WT34-V250 17,700円 24,000円
WT45-N250 77,000円 98,000円
WT45-N260 69,000円 98,000円
WT45-R250 73,300円 98,000円
WT45-R260 70,000円 98,000円
WTB12-3N1111 15,000円 19,000円
WTB12-3N1131 15,000円 19,000円
WTB12-3N2411 15,000円 19,000円
WTB12-3N2413 15,000円 19,000円
WTB12-3N2431 15,000円 19,000円
WTB12-3N2433 15,000円 19,000円
WTB27-3N2413 15,000円 16,500円
WTB27-3R2611 18,000円 23,000円
WTB27-3R2641 18,000円 23,000円
WTB4-3N1371 17,500円 13,900円
WTB4T-3N1264 24,400円 32,000円
WTF12-3N1131 15,000円 19,000円
WTF12-3N2431 15,000円 19,000円
WTF12-3N2433 15,000円 19,000円
WTF12-3N2441 16,500円 19,000円

※ 歴代の総合カタログに掲載されているジック社製品の価格変更分です。
このリストに掲載されていない製品については、別途お問合せください。

FGSセンサ（距離設定型）

透明体検出センサ

レーザセンサ

光電センサ

BGSセンサ（距離設定型）

光電センサ

	種類